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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 036 0028 BRAUD Alixe PLEL L'HERMINE PLELAN LE GRAND

1 035 036 0030 BRAUD Coline PLEL L'HERMINE PLELAN LE GRAND

2 056 135 0736 MINJON Juliette SCV SACRE CŒUR VANNES

2 056 135 1002 WILLEMS Léa SCV SACRE CŒUR VANNES

3 022 014 0135 LE GARFF Maele LV NOTRE DAME LANVOLLON

3 022 014 0209 SALIOU Solenn LV NOTRE DAME LANVOLLON

4 056 120 0039 DAUPHOUY Chloé MIM MARIE IMMACULEE MAURON

4 056 120 0090 PAMBOUC Lola MIM MARIE IMMACULEE MAURON

5 022 008 0372 LE SAINT Margaux GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

5 022 008 0539 SALAUN Yorline GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

6 056 135 0242 de LAFFOREST Ostiane SCV SACRE CŒUR VANNES

6 056 135 0405 GUIDOUX Nova SCV SACRE CŒUR VANNES

7 029 017 0038 BÉNÉVISE Anna SBED ST BLAISE / STE ELISABETH DOUARNENEZ

7 029 017 0039 BÉNÉVISE Thaïs SBED ST BLAISE / STE ELISABETH DOUARNENEZ

8 035 031 0016 BERTHELOT Marie MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

8 035 031 0030 BOURDET Anaïs MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

9 035 042 0294 SALIOT Lauriane SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

9 035 042 0187 LEFEUVRE Louise SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

10 056 120 0112 ROZE Eléonore MIM MARIE IMMACULEE MAURON

10 056 120 0021 BOURIEN Alexandra MIM MARIE IMMACULEE MAURON

11 029 008 0013 BENOT Amanda SVB SAINT VINCENT BREST

11 029 008 0164 MARCHAND Cloé SVB SAINT VINCENT BREST

12 035 031 0036 BUSNEL Marie MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

12 035 031 0237 PAILLARD Sarah MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

13 022 008 0081 CHAUSSEE Célestine GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

13 022 008 0300 LE DOUAREC Lisa GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

14 022 014 0037 CONAS Lisa LV NOTRE DAME LANVOLLON

14 022 014 0131 LE FAOU Lou-anne LV NOTRE DAME LANVOLLON

15 035 031 0026 BOSCHERIE Katell MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

15 035 031 0038 CALVEZ Léane MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

16 022 039 0131 LE SECH Emma TG SAINT YVES TREGUIER

16 022 014 0207 SABLONS Enora LV NOTRE DAME LANVOLLON
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 056 120 0100 PORTEMONT Marcelin MIM MARIE IMMACULEE MAURON

1 056 120 0070 LEGLATIN Mathis MIM MARIE IMMACULEE MAURON

2 056 142 0011 BEAGHEN Raphaël TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

2 056 142 0131 SUPIC Tristan TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

3 056 120 0079 MARIVINT Kevin MIM MARIE IMMACULEE MAURON

3 056 120 0123 VACHON Côme MIM MARIE IMMACULEE MAURON

4 035 011 0036 BAZILLON Hugo CHF SAINTE MARIE FOUGERES

4 035 011 0065 BESSIN Simon CHF SAINTE MARIE FOUGERES

5 056 135 0531 LAUFERON Dimitri SCV SACRE CŒUR VANNES

5 056 135 0781 NICOLLE Edouard SCV SACRE CŒUR VANNES

6 029 042 0368 QUEOURON Alexandre PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

6 029 042 0392 SANNIER Kylian PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

7 022 020 0023 CAMPION Hugo PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

7 022 020 0072 JEHAN Thomas PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

8 022 014 0113 LANDAIS Elouann LV NOTRE DAME LANVOLLON

8 022 014 0199 PRIGENT Tanguy LV NOTRE DAME LANVOLLON

9 022 037 0034 BLANCHARD Pierre STP SAINT PIERRE SAINT BRIEUC

9 022 037 0272 LE MEE Etienne STP SAINT PIERRE SAINT BRIEUC

10 029 062 0314 JUBAULT-LE GOFF Raphaël SR SAINT STANISLAS SAINT RENAN

10 029 062 0652 ROGEL Nathan SR SAINT STANISLAS SAINT RENAN

11 035 036 0176 LESPAGNOL Roméo PLEL L'HERMINE PLELAN LE GRAND

11 035 036 0205 MOULINEUF Mathieu PLEL L'HERMINE PLELAN LE GRAND

12 056 303 0347 LE MEUT Adrien SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

12 056 303 0521 ROSNARHO Axel SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

13 022 039 0025 BOIVIN Tom TG SAINT YVES TREGUIER

13 022 039 0115 LE GALL Tim TG SAINT YVES TREGUIER

14 035 031 0263 RENAUDIN Edgard MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

14 035 031 0283 STEPHAN Timothé MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

15 029 042 0058 CABON Raphaël PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

15 029 042 0199 JAFFREZ Onnwen PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

16 029 022 0099 DARRIEUX Antoine GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

16 029 022 0408 SALAUN Takumi GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

17 035 011 0316 FRABOULET Julien CHF SAINTE MARIE FOUGERES

17 035 011 0568 LOYZANCE Robin CHF SAINTE MARIE FOUGERES

18 029 042 0024 BESCOND Anthony PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

18 029 042 0026 BESCOND Maxime PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

19 022 008 0042 BOUILLY Marceau GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

19 022 008 0439 MOISAN Emmanuel GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

20 022 002 0024 CHAPEL Mathis ASSM SAINTE MARIE SAINT BRIEUC

20 022 002 0067 LAMBIN-HUARD Hugo ASSM SAINTE MARIE SAINT BRIEUC
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1 056 120 0112 ROZE Eléonore MIM MARIE IMMACULEE MAURON

1 056 120 0070 LEGLATIN Mathis MIM MARIE IMMACULEE MAURON

2 022 039 0180 RANNOU Lucie TG SAINT YVES TREGUIER

2 022 039 0115 LE GALL Tim TG SAINT YVES TREGUIER

3 022 039 0131 LE SECH Emma TG SAINT YVES TREGUIER

3 022 039 0025 BOIVIN Tom TG SAINT YVES TREGUIER

4 056 135 0242 de LAFFOREST Ostiane SCV SACRE CŒUR VANNES

4 056 135 0957 TEXIER Jules SCV SACRE CŒUR VANNES

5 022 014 0135 LE GARFF Mael LV NOTRE DAME LANVOLLON

5 022 014 0199 PRIGENT Tanguy LV NOTRE DAME LANVOLLON

6 056 135 1002 WILLEMS Léa SCV SACRE CŒUR VANNES

6 056 135 0781 NICOLLE Edouard SCV SACRE CŒUR VANNES

7 022 014 0207 SABLONS Enora LV NOTRE DAME LANVOLLON

7 022 014 0113 LANDAIS Elouann LV NOTRE DAME LANVOLLON

8 022 008 0372 LE SAINT Margaux GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

8 022 008 0439 MOISAN Emmanuel GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

9 035 031 0026 BOSCHERIE Katell MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

9 035 031 0031 BOURDET Hugo MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

10 035 042 0187 LEFEUVRE Louise SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

10 035 042 0161 JEHAN Corentin SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

11 035 031 0038 CALVEZ Léane MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

11 035 031 0283 STEPHAN Timothé MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

12 022 008 0300 LE DOUAREC Lisa GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

12 022 008 0529 ROHAN Baptiste GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

13 056 120 0039 DAUPHOUY Chloé MIM MARIE IMMACULEE MAURON

13 056 120 0100 PORTEMONT Marcelin MIM MARIE IMMACULEE MAURON

14 022 008 0539 SALAUN Yorline GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

14 022 008 0042 BOUILLY Marceau GG ST DOM. / NOTRE DAME GUINGAMP

15 035 031 0030 BOURDET Anaïs MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

15 035 031 0263 RENAUDIN Edgard MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE
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1 035 031 0193 LOISON Marie-Lou MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

1 035 031 0094 FONTAINE Mathilde MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

2 022 039 0153 MILLOUR Tiphaine TG SAINT YVES TREGUIER

2 022 039 0044 DEPINOIS Elodie TG SAINT YVES TREGUIER

3 056 130 0019 CAMPET-LE GUENNEC Juliette SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

3 056 130 0010 BERTHON Julie SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

4 035 029 0270 NICOLAS Charlotte MOKA MOKA SAINT MALO

4 035 029 0105 DA COSTA Anaïs MOKA MOKA SAINT MALO

5 029 022 0021 BENARD Alizée GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

5 029 022 0281 L'HERMITTE Jeanne GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

6 022 002 0064 JACQUEL Melly ASSM SAINTE MARIE SAINT BRIEUC

6 022 002 0135 SAUVAGET Alexandra ASSM SAINTE MARIE SAINT BRIEUC

7 056 135 0758 MORISS Clémence SCV SACRE CŒUR VANNES

7 056 135 0568 LE GAL Jade SCV SACRE CŒUR VANNES

8 022 020 0060 GROSSO Chloé PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

8 022 020 0134 ROUAULT Pauline PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

9 056 112 0197 LE COQ Maela SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

9 056 112 0226 MALARD Morgane SMJ SAINTE MARGUERITE JOSSELIN

10 029 017 0208 DUMAZI Apolline SBED ST BLAISE / STE ELISABETH DOUARNENEZ

10 029 017 0278 GOURLAY Laura SBED ST BLAISE / STE ELISABETH DOUARNENEZ

11 056 120 0057 JOSSE Emilie MIM MARIE IMMACULEE MAURON

11 056 120 0111 ROSSELIN Line MIM MARIE IMMACULEE MAURON

12 022 014 0150 LE ROCH Juliette LV NOTRE DAME LANVOLLON

12 022 014 0195 PINHEIRO Tifenn LV NOTRE DAME LANVOLLON

13 022 021 0187 YOUNA-MAGAT Eléonore PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

13 022 021 0150 POILBOUT Marine PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

14 035 031 0022 BOBET Laetitia MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

14 035 031 0169 LE GOINVEC Azilis MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

15 035 042 0284 ROUSSEL Léna SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

15 035 042 0289 ROUX Bérénice SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

16 029 042 0051 BRETON Cloe PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

16 029 042 0422 WIBER Maïlys PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU
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1 056 303 0265 LE BLOUCH Marc-antoine SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

1 056 303 0367 LE PORT Louis SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

2 056 130 0076 MALLARD Alban SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

2 056 130 0097 ROUMEGUERE Julien SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

3 022 021 0031 CHAPLAIN Arthur PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

3 022 021 0162 ROCHER Pierre-louis PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

4 056 135 0828 PITRE Augustin SCV SACRE CŒUR VANNES

4 056 135 0769 MUNIGLIA Augustin SCV SACRE CŒUR VANNES

5 029 008 0121 KERLEGUER Hugo SVB SAINT VINCENT BREST

5 029 008 0161 MARC Alexis SVB SAINT VINCENT BREST

6 029 044 0062 CHABASSE Thibaut SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

6 029 044 0257 LE GALL Romain SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

7 056 120 0103 POULAIN Paul MIM MARIE IMMACULEE MAURON

7 056 120 0012 BITAULD Lucas MIM MARIE IMMACULEE MAURON

8 029 044 0288 LUXEMBOURGER Noé SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

8 029 044 0331 MORVAN Thomas SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

9 056 303 0191 GUILLOPE-PIERRE Mathis SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

9 056 303 0295 LE DORLOT Nathan SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

10 029 022 0100 DAUTRESIRE Ewen GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

10 029 022 0114 DUNOYER Matthieu GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

11 022 039 0156 MINDU Erwan TG SAINT YVES TREGUIER

11 022 039 0176 POMMELEC Alexis TG SAINT YVES TREGUIER

12 029 062 0296 JACCOUD Thomas SR SAINT STANISLAS SAINT RENAN

12 029 062 0495 LUNVEN Benoit SR SAINT STANISLAS SAINT RENAN

13 035 031 0013 BERCHE Edouard MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

13 035 031 0195 LOUVEL Damien MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

14 035 029 0126 DESERT Arthur MOKA MOKA SAINT MALO

14 035 029 0167 GOUDE-SFRONTATO Giovanni MOKA MOKA SAINT MALO

15 029 008 0036 CARNEIRO Samuel SVB SAINT VINCENT BREST

15 029 008 0042 CARRE Romain SVB SAINT VINCENT BREST

16 035 031 0072 DEMEURE Florian MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

16 035 031 0161 LAUNAY Mathis MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

17 022 038 0183 MARTIN Pierre STPP SAINT-PIERRE PLERIN

17 022 038 0105 GROSJEAN Jordan STPP SAINT-PIERRE PLERIN

18 022 002 0026 CHEVALIER Marvyn ASSM SAINTE MARIE SAINT BRIEUC

18 022 002 0089 LE NANCQ Titouan ASSM SAINTE MARIE SAINT BRIEUC
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Noms Etab Villes Etab Clas Fédé Obs

1 035 031 0094 FONTAINE Mathilde MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

1 035 031 0195 LOUVEL Damien MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

2 056 120 0057 JOSSE Emilie MIM MARIE IMMACULEE MAURON

2 056 120 0103 POULAIN Paul MIM MARIE IMMACULEE MAURON

3 056 130 0019 CAMPET--LE GUENNEC Juliette SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

3 056 130 0076 MALLARD Alban SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

4 022 021 0031 CHAPELAIN Arthur PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

4 022 021 0187 YOUNA-MAGAT Eléonore PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

5 056 130 0010 BERTHON Julie SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

5 056 130 0097 ROUMEGUERE Julien SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

6 056 135 0758 MORISS Clémence SCV SACRE CŒUR VANNES

6 056 135 0828 PITRE Augustin SCV SACRE CŒUR VANNES

7 022 039 0044 DEPINOIS Elodie TG SAINT YVES TREGUIER

7 022 039 0156 MINDU Erwan TG SAINT YVES TREGUIER

8 035 031 0193 LOISON Marie-Lou MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

8 035 031 0013 BERCHE Edouard MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

9 029 022 0114 DUNOYER Matthieu GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

9 029 022 0021 BENARD Alizée GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

10 056 135 0568 LE GAL Jade SCV SACRE CŒUR VANNES

10 056 135 0769 MUNIGLIA Augustin SCV SACRE CŒUR VANNES

11 022 021 0162 ROCHER Pierre-louis PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

11 022 021 0150 POILBOUT Marine PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

12 022 020 0072 JEHAN Thomas PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

12 022 020 0134 ROUAULT Pauline PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

13 022 039 0153 MILLOUR Tiphaine TG SAINT YVES TREGUIER

13 022 039 0176 POMMELEC Alexis TG SAINT YVES TREGUIER

14 035 029 0270 NICOLAS Charlotte MOKA MOKA SAINT MALO

14 035 029 0167 GOUDE-SFRONTATO Giovanni MOKA MOKA SAINT MALO

15 035 031 0022 BOBET Laetitia MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

15 035 031 0035 BUSNEL Gautier MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

16 029 022 0053 CALLAREC Quentin GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

16 029 022 0281 L'HERMITTE Jeanne GP SAINT CHARLES GUIPAVAS

Secrétariat régional : 10-21 rue des Capucins - BP 30541 - 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 - Fax : 02.96.44.03.84 - Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org

Site : http://www.ugsel-bretagne.org

MINIMES FILLES et GARS (Mixte)

Les forfaits et les repêchages sont mentionnés sur ce document en temps réel.

Les propositions de repêchages sont également signalées aux établissements concernés par un courriel personnalisé.

Il est donc IMPORTANT de consulter régulièrement la messagerie électronique de l'ETABLISSEMENT.

Enfin, toute proposition de repêchage conditionne une réponse au secrétariat régional, qu'elle soit positive ou négative.
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